

FATTURA

N°Documento 4283698660
 Codice cliente 510167991
 Partita IVA: 02240470605
 Data 31.03.2024
 Pagina 1/4

R.E.M. SRL
 VIA FERRUCCIA 16 A
 03010 PATRICA FR

Il vostro referente forza vendita

DIEGO CRESCENZI /2364
 M 3351363211
 E diego.crescenzi@wuerth.it

Il vostro referente a CAPENA

Team INSTALLAZIONI
 E installazionivendite@wuerth.it

Nr. Articolo	Conf.	Pos.	Quantità	Prezzo in	per	Importo pos.
Descrizione articolo		Pos. ddt.		EUR		EUR
No. mat. Cliente						
Ordine 2201213571 del 13.03.2024						
Doc. di trasporto 8826007481 del 13.03.2024						
Condizioni di consegna: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
a:	510167991					
098550019	061	100	1	10	1,39	1
Nastro isolante, elettrico			10			13,90
NASTRO ISOL.PVC IMQ NERO 19MMX25M				IVA	VA 22,00 %	3,06
Cod. merceol. 39191012						
04114 12	005	100	2	300	1,88	100
Rondella grembialina			20			5,64
ROND-GREMB-TOLDIN522-(A2K)-4,3X12X1,25				IVA	VA 22,00 %	1,24
Cod. merceol. 73182200						
04115 152	005	100	3	300	1,43	100
Rondella grembialina			30			4,29
ROND-GREMB-TOLDIN522-(A2K)-5,3X15X1,5				IVA	VA 22,00 %	0,94
Cod. merceol. 73182200						
04118 20	005	100	4	300	4,40	100
Rondella grembialina			40			13,20
ROND-GREMB-TOLDIN522-(A2K)-8,4X20X1,25				IVA	VA 22,00 %	2,90
Cod. merceol. 73182200						
04116 18	005	100	5	300	2,50	100
Rondella grembialina			50			7,50
ROND-GREMB-TOLDIN522-(A2K)-6,4X18X1,5				IVA	VA 22,00 %	1,65
Cod. merceol. 73182200						

Per bonifici: DEUTSCHE BANK S.P.A. - Corso P.Nuova 135 - 37122 Verona
 BIC (SWIFT): DEUTITM1780 IBAN: IT24 W031 0411 7000 0000 0210 039

Würth Srl.
 Sede Legale/Amministrativa e Deposito Centrale:
 39044 Egna (BZ) - Via Stazione, 51
 Centro Distribuzione:
 00060 Capena (RM) - Viale della Buona Fortuna, 2

Reg. Imprese di Bolzano (BZ)
 C.F.e P.IVA (IT) 00125230219
 Socio Unico: Würth International AG -Coira (CH)
 Cap. Soc. EUR 25.000.000,00 i.v.

Servizio clienti:
 lunedì - venerdì 08.00 -19.00
 Telefono: +39 0471 828 000
 E-mail: servizioclienti@wuerth.it
 Sito internet: www.wuerth.it

FATTURA

N°Documento 4283698660
 Codice cliente 510167991
 Data 31.03.2024
 Pagina 2/4

Nr. Articolo		Conf.	Pos.	Quantità	Prezzo in	per	Importo pos.
Descrizione articolo			Pos. ddt.		EUR		EUR
No. mat. Cliente							
0WBG100004	961	250	6	1	0,17	1	0,17
Portamonete e borsa PP			60				
BORSA IN PLASTICA				IVA	VA 22,00 %	0,04	
Cod. merceol. 39232100							
Ordine 2201446174 del 15.03.2024							
Doc. di trasporto 8826039325 del 15.03.2024							
Condizioni di consegna: DAP PATRICA (Delivered At Place)							
0653700600	961	1	7	2	17,30	1	34,60
Maschio a macchina, per fori passanti			10				
MASCHIO-MAC-FP-HSCO-NEOTAP-BLU-M6				IVA	VA 22,00 %	7,61	
Cod. merceol. 82074010							
Ordine 2201688895 del 19.03.2024							
Doc. di trasporto 8826070603 del 19.03.2024							
Condizioni di consegna: DAP PATRICA (Delivered At Place)							
ORDINE N.0318 DEL 19-03-2024							
0503500056	005	100	8	200	26,78	100	53,56
Supporto per fascetta a vite			10				
SUPPORTO A SELLA P/FASCETTE B. 7,8MM				IVA	VA 22,00 %	11,78	
Cod. merceol. 39269097 Origine D-QU							
0502135	090	100	9	500	4,02	100	20,10
Fascetta serracavi, linguetta plastica			20				
FASCETTA CABLAGGIO BIANCA 3,5X280				IVA	VA 22,00 %	4,42	
Cod. merceol. 39269097 Origine E-IT							
050218	090	100	10	200	10,74	100	21,48
Fascetta serracavi, linguetta plastica			30				
FASCETTA CABLAGGIO BIANCA 7,8X370				IVA	VA 22,00 %	4,73	
Cod. merceol. 39269097 Origine E-IT							
050216	090	100	11	300	5,67	100	17,01
Fascetta serracavi, linguetta plastica			40				
FASCETTA CABLAGGIO BIANCA 4,8X360				IVA	VA 22,00 %	3,74	
Cod. merceol. 39269097 Origine E-IT							
050211 7	961	100	12	1.000	2,15	100	21,50
Fascetta serracavi, linguetta plastica			50				
FASCETTA-CABLAGGIO-BIANCA-2,5X160				IVA	VA 22,00 %	4,73	
Cod. merceol. 39269097 Origine E-IT							
0502181	090	100	13	200	10,74	100	21,48
Fascetta serracavi, linguetta plastica			60				
FASCETTA CABLAGGIO NERA 7,8X370				IVA	VA 22,00 %	4,73	
Cod. merceol. 39269097 Origine D-QU							
0502161	090	100	14	300	5,67	100	17,01
Fascetta serracavi, linguetta plastica			70				
FASCETTA CABLAGGIO NERA 4,8X360				IVA	VA 22,00 %	3,74	
Cod. merceol. 39269097 Origine E-IT							
05021351	090	100	15	500	3,61	100	18,05
Fascetta serracavi, linguetta plastica			80				
FASCETTA CABLAGGIO NERA 3,5X280				IVA	VA 22,00 %	3,97	
Cod. merceol. 39269097 Origine E-IT							

FATTURA

N°Documento 4283698660
 Codice cliente 510167991
 Data 31.03.2024
 Pagina 3/4

Nr. Articolo	Conf.	Pos.	Quantità	Prezzo in	per	Importo pos.
Descrizione articolo		Pos. ddt.		EUR		EUR
No. mat. Cliente						
05021117	961	100	16	1.000	2,22	100
Fascetta serracavi, linguetta plastica		90				22,20
FASCETTA-CABLAGGIO-NERA-2,5X160				IVA	VA 22,00 %	4,88
Cod. merceol. 39269097 Origine E-IT						
089309	080	100	17	2	22,26	1
Adesivo superrapido		100				44,52
ADESIVO SUPERRAPIDO KLEBFIX 20G.				IVA	VA 22,00 %	9,79
Cod. merceol. 35061000 Origine F-CH						
0714036317	961	1	18	3	17,67	1
Forbice per elettricisti		110				53,01
FORBICI IN ACC. INOX C. TACCA SPELAF				IVA	VA 22,00 %	11,66
Cod. merceol. 82033000 Origine E-IT						
Suo numero d'ordine: 04774412 Sig.ra ADELE PACE						
Ordine 2202535253 del 28.03.2024						
Doc. di trasporto 8826183155 del 28.03.2024						
Condizioni di consegna: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
0715653418	960	6	21	2	26,00	1
Scalpelli piatti		10				52,00
SCALPELLO-SMUS-MANICO-2K-PER-LEGNO-18MM				IVA	VA 22,00 %	11,44
Cod. merceol. 82055980 Origine E-DE						
0715653412	960	6	22	2	24,30	1
Scalpelli piatti		20				48,60
SCALPELLO-SMUS-MANICO-2K-PER-LEGNO-12MM				IVA	VA 22,00 %	10,69
Cod. merceol. 82055980 Origine E-DE						
0715653424	960	6	23	3	30,50	1
Scalpelli piatti		30				91,50
SCALPELLO PER LEGNO 2K 24 MM				IVA	VA 22,00 %	20,15
Cod. merceol. 82055980 Origine E-DE						
0715653420	960	6	24	2	27,75	1
Scalpelli piatti		40				55,50
SCALPELLO PER LEGNO 2K 20 MM				IVA	VA 22,00 %	12,21
Cod. merceol. 82055980 Origine E-DE						
0996000160	090	1	999.997	1	2,50	1
Gestione						2,50
SPESE-GESTIONE-INCASSO				IVA	VA 22,00 %	0,55
Cod. merceol. 00000000						

NOTA: stampa priva di valenza fiscale ai sensi dell'art. 21 (DPR 633/1972), salvo per i soggetti non titolari di partita iva.

Nel caso la fattura elettronica non Le fosse stata recapitata da SDI tramite pec / codice destinatario, Le ricordiamo di scaricare l'originale della fattura dall'area dedicata sul sito dell'Agenzia delle Entrate (<https://ivaservizi.agenziaentrate.gov.it>).

FATTURA

N°Documento 4283698660
Codice cliente 510167991
Data 31.03.2024
Pagina 4/4

WWW.WUERTH.IT/CATALOGHI - TUTTI I CATALOGHI WÜRTH A PORTATA DI CLICK - WWW.WUERTH.IT/CATALOGHI

Contributo ambientale Conai assolto - Reg.RAEE: IT08020000002516 - Reg.PILE: IT090P000000045
In caso di ritardo pagamento verranno addebitati gli interessi di mora previsti dal D.Lgs. 231/02.

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI ex art.13 GDPR:

I Suoi dati personali saranno trattati da Würth S.r.l. con sede Legale in via Stazione 51 - 39044 Egna (BZ). in qualità di Titolare del trattamento, nel rispetto del Regolamento generale sulla protezione dei dati UE 679/2016 (GDPR). L'interessato può esercitare tutti i diritti previsti dagli art. 15-21 del GDPR facendone richiesta all'indirizzo privacy@wuerth.it. La preghiamo di consultare l'informativa privacy completa per maggiori informazioni sulle finalità e modalità di trattamento dei Suoi dati al seguente link: <https://wuerth.it/download/gdpr/InfClienti.pdf>.

Condizioni di pagamento: Entro il 30.06.2024 al netto

Metodo pagamento: Ricevuta bancaria

Trasporto/docum. EUR	Imponibile EUR	Aliquota IVA	Importo IVA EUR	Totale EUR
9,30	648,62	22,00 %	142,70	791,32